Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber
Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Contabeis, Eng de Alimen, Eng. Civil e Eng. Elétrica e Fisio Unifacvest Lages 31/08/2019

E do formando: Adrielle Andrade de Lima

Contas Vencidas

13/03/2018
Pagina: 1

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber P

Vencimento | VI. Contrato VI. Boleto Multa/Juros | VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Adrielle Andrade de Lima CB

Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017

15/08/2017 105,33 9,64 23,77 145,28

0,00

145,28

Observagoes:

Boletos de negociacéo. Léa

31/08/2017 - Formanda informou que vai estar entrando em contato para informar sobre as parcelas, a mesma informou que esta complicado fazer o pagamento das parcelas. Ana

11/10/2017- sem contato por telefone, enviado dia email 3 parcelas. Daiana

15/01/2018- enviado via whats e e-mail juridico. Daiana

25/01/2018- [19:29, 19/1/2018] Adrielle-34116: Oi posso negociar pra comecgar a pagar em Marco?

[09:24, 25/1/2018]
[09:24, 25/1/2018]
09:24, 25/1/2018
09:25, 25/1/2018
09:25, 25/1/2018
09:25, 25/1/2018
09:26, 25/1/2018
[09:26, 25/1/2018]
[09:26, 25/1/2018]
09:27, 25/1/2018
09:27, 25/1/2018
09:27, 25/1/2018
09:27, 25/1/2018
09:28, 25/1/2018
09:28, 25/1/2018
09:28, 25/1/2018
09:29, 25/1/2018
09:29, 25/1/2018
09:29, 25/1/2018
Daiana

+55 47 8809-9989: Bom dia Adrielle, infelizmente nao

+55 47 8809-9989: precisamos que 0s pagamentos sejam feitos mensalmente

+55 47 8809-9989: o formando inadimplénte, com mais de 0

+55 47 8809-9989: 03 (trés) parcelas em aberto sera rescendido o contrato

+55 47 8809-9989: precisamos que vocé efetue o pagamento de pelo menos a metade do valor

+55 47 8809-9989: lembrando que as parcelas estdo em aberto dés do dia 15/08

+55 47 8809-9989: precisamos do seu posicionamento ainda hoje, caso ndo obtivermos, estaremos fazendo a rescisdo de seu contrato
Adrielle-34116: O me disseram isso mais nunca cancelaram

+55 47 8809-9989: !

Adrielle-34116: Vou fazer a formatura mais acabei deixando pra pagar em menos vezes...

+55 47 8809-9989: Precisamos que vocé efetue o pagamento da metade do valor em aberto

+55 47 8809-9989: ainda este més

+55 47 8809-9989: 06 parcelas em aberto.

Adrielle-34116: Se quiserem diluir o valor pendente e passar a ser no valor das parcelas eu passo a pagar esse més ainda...a.N&o podem cancelar
+55 47 8809-9989: preciso que vocé efetue o pagamento de pelo menos a metade do valor

+55 47 8809-9989: e como j& houve negociagao

+55 47 8809-9989: ndo posso estar diluindo novamente

Adrielle-34116: Blz ndo tenho agora

Adrielle-34116: Entdo pode.cancelar se quiserem

Adrielle Andrade de Lima CB

Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017

15/09/2017 105,33 9,64 21,16 142,67

0,00

142,67

Observagoes:

Boletos de negociacdo. Léa

Adrielle Andrade de Lima CB

Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017

15/10/2017 105,33 9,64 18,79 140,30

0,00

140,30

Observagoes:

Emitido por: Janine Plache Virtuoso




Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Contabeis, Eng de Alimen, Eng. Civil e Eng. Elétrica e Fisio Unifacvest Lages 31/08/2019

E do formando: Adrielle Andrade de Lima

Boletos de negociacdo. Léa

13/03/2018
Pagina: 2

Adrielle Andrade de Lima

Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017

CB

15/11/2017

105,33

9,64

16,44

137,95

0,00

137,95

Observagoes:

Boletos de negociacédo. Léa

Adrielle Andrade de Lima

Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017

CB

15/12/2017

105,33

9,64

14,21

135,72

0,00

135,72

Observagoes:

Boletos de negociacdo. Léa

Adrielle Andrade de Lima

Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017

CB

15/01/2018

105,33

9,64

6,54

121,51

0,00

121,51

Observagdes:

Boletos de negociacdo. Léa

Adrielle Andrade de Lima

Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017

CB

15/02/2018

105,33

9,64

6,54

121,51

0,00

121,51

Observagoes:

Boletos de negociacédo. Léa

Sub-total (Vencidas): |

737,31

67,48

107,45

944,94

0,00

944,94

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Adrielle Andrade de Lima

Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017

CB

15/03/2018

105,33

9,64

6,54

121,51

0,00

121,51

Observagoes:

Boletos de negociacédo. Léa

Adrielle Andrade de Lima

Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ

Emitido por: Janine Plache Virtuoso

‘CB‘ 15/04/2018 ‘ 105,33 ‘

9,64

6,54

‘ 121,51 ‘

0,00

121,51




Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber
Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Contabeis, Eng de Alimen, Eng. Civil e Eng. Elétrica e Fisio Unifacvest Lages 31/08/2019

E do formando: Adrielle Andrade de Lima

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017 | | | | | I

13/03/2018
Pagina: 3

Observagoes:

Boletos de negociacdo. Léa

Adrielle Andrade de Lima CB 15/05/2018 105,33 9,64 6,54 121,51

Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017

0,00

121,51

Observagoes:

Boletos de negociacdo. Léa

Adrielle Andrade de Lima CB 15/06/2018 105,33 9,64 6,54 121,51

Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017

0,00

121,51

Observagoes:

Boletos de negociacdo. Léa

Adrielle Andrade de Lima CB 15/07/2018 105,33 9,64 6,54 121,51

Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017

0,00

121,51

Observagoes:

Boletos de negociacdo. Léa

Adrielle Andrade de Lima CB 15/08/2018 105,33 9,64 6,54 121,51

Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017

0,00

121,51

Observagoes:

Boletos de negociacdo. Léa

Adrielle Andrade de Lima CB 15/09/2018 105,33 9,64 6,54 121,51

Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017

0,00

121,51

Observagoes:

Boletos de negociacdo. Léa

Adrielle Andrade de Lima CB 15/10/2018 105,33 9,64 6,54 121,51

Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017

0,00

121,51

Observagoes:

Boletos de negociacido. Léa

Adrielle Andrade de Lima | CB | 15/11/2018 105,33 9,64 6,54 121,51

Emitido por: Janine Plache Virtuoso

0,00

121,51




Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber
Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Contabeis, Eng de Alimen, Eng. Civil e Eng. Elétrica e Fisio Unifacvest Lages 31/08/2019

E do formando: Adrielle Andrade de Lima

Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017

13/03/2018
Pagina: 4

Observagoes:

Boletos de negociacdo. Léa

Adrielle Andrade de Lima

Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng.

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017

Civ

CB

15/12/2018

105,33

9,64

6,54

121,51

0,00

121,51

Observagoes:

Boletos de negociacdo. Léa

Adrielle Andrade de Lima

Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng.

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017

Civ

CB

15/01/2019

105,33

9,64

6,54

121,51

0,00

121,51

Observagoes:

Boletos de negociacédo. Léa

Adrielle Andrade de Lima

Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng.

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017

Civ

CB

15/02/2019

105,33

9,64

6,54

121,51

0,00

121,51

Observagoes:

Boletos de negociacdo. Léa

Adrielle Andrade de Lima

Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng.

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017

Civ

CB

15/03/2019

105,33

9,64

6,54

121,51

0,00

121,51

Observagoes:

Boletos de negociacdo. Léa

Adrielle Andrade de Lima

Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng.

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017

Civ

CB

15/04/2019

105,33

9,64

6,54

121,51

0,00

121,51

Observagoes:

Boletos de negociacédo. Léa

Adrielle Andrade de Lima

Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng.

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017

Civ

CB

15/05/2019

105,33

9,64

6,54

121,51

0,00

121,51

Observagoes:

Boletos de negociacdo. Léa

Emitido por: Janine Plache Virtuoso




Consoli Eventos 13/03/2018

Relac&o Geral de Contas a Receber Pagina: 5
Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Contabeis, Eng de Alimen, Eng. Civil e Eng. Elétrica e Fisio Unifacvest Lages 31/08/2019

E do formando: Adrielle Andrade de Lima

Adrielle Andrade de Lima CB 15/06/2019 105,33 9,64 6,54 121,51 0,00 121,51

Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017
Observagoes:

Boletos de negociacdo. Léa

| Sub-total (Aberto): | 168528 | 15424 | 10464 | 194416 | 000 | 194416 |

Totais

| Total Geral:| 2.422,59 | 221,72 | 212,09 | 2.889,10 | 0,00 | 2.889,10 |

Emitido por: Janine Plache Virtuoso



