Relação Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Contábeis, Eng de Alimen, Eng. Civil e Eng. Elétrica e Fisio Unifacvest Lages 31/08/2019

E do formando: Adrielle Andrade de Lima

Contas Vencidas

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Adrielle Andrade de Lima	СВ	15/08/2017	105,33	9,64	23,77	145,28	0,00	145,28
Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017								
Observações:			•		•			

Boletos de negociação. Léa

31/08/2017 - Formanda informou que vai estar entrando em contato para informar sobre as parcelas, a mesma informou que esta complicado fazer o pagamento das parcelas. Ana

11/10/2017- sem contato por telefone, enviado dia email 3 parcelas. Daiana

15/01/2018- enviado via whats e e-mail juridico. Daiana

25/01/2018- [19:29, 19/1/2018] Adrielle-34116: Oi posso negociar pra comecar a pagar em Marco?

[09:24, 25/1/2018] +55 47 8809-9989: Bom dia Adrielle, infelizmente não

[09:24, 25/1/2018] +55 47 8809-9989: precisamos que os pagamentos sejam feitos mensalmente

[09:24, 25/1/2018] +55 47 8809-9989: o formando inadimplênte, com mais de 0

[09:25, 25/1/2018] +55 47 8809-9989: 03 (três) parcelas em aberto será rescendido o contrato

[09:25, 25/1/2018] +55 47 8809-9989: precisamos que você efetue o pagamento de pelo menos a metade do valor

[09:25, 25/1/2018] +55 47 8809-9989: lembrando que as parcelas estão em aberto dês do dia 15/08

[09:26, 25/1/2018] +55 47 8809-9989; precisamos do seu posicionamento ainda hoje, caso não obtivermos, estaremos fazendo a rescisão de seu contrato

[09:26, 25/1/2018] Adrielle-34116: O me disseram isso mais nunca cancelaram

[09:26, 25/1/2018] +55 47 8809-9989: !

[09:27, 25/1/2018] Adrielle-34116: Vou fazer a formatura mais acabei deixando pra pagar em menos vezes...

[09:27, 25/1/2018] +55 47 8809-9989: Precisamos que você efetue o pagamento da metade do valor em aberto

[09:27, 25/1/2018] +55 47 8809-9989: ainda este mês

[09:27, 25/1/2018] +55 47 8809-9989: 06 parcelas em aberto.

[09:28, 25/1/2018] Adrielle-34116: Se quiserem diluir o valor pendente e passar a ser no valor das parcelas eu passo a pagar esse mês ainda...a. Não podem cancelar

109:28, 25/1/20181 +55 47 8809-9989; preciso que você efetue o pagamento de pelo menos a metade do valor

[09:28, 25/1/2018] +55 47 8809-9989; e como já houve negociação

[09:29, 25/1/2018] +55 47 8809-9989: não posso estar diluindo novamente

[09:29, 25/1/2018] Adrielle-34116: Blz não tenho agora

[09:29, 25/1/2018] Adrielle-34116: Então pode.cancelar se quiserem

Daiana

Adrielle Andrade de Lima	СВ	15/09/2017	105,33	9,64	21,16	142,67	0,00	142,67
Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017								
Observações:	•							
Boletos de negociação. Léa								

Adrielle Andrade de Lima	СВ	15/10/2017	105,33	9,64	18,79	140,30	0,00	140,30
Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017								
Observações:								

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Contábeis, Eng de Alimen, Eng. Civil e Eng. Elétrica e Fisio Unifacvest Lages 31/08/2019

Sub-total (Vencidas):

E do formando: Adrielle Andrade de Lima

Boletos de negociação. Léa

Adrielle Andrade de Lima	СВ	15/11/2017	105,33	9,64	16,44	137,95	0,00	137,95
Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017								
Observações:		-						
Boletos de negociação. Léa								
Adrielle Andrade de Lima	СВ	15/12/2017	105,33	9,64	14,21	135,72	0,00	135,72
Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017								
Observações:		-		•	•	-		•
Boletos de negociação. Léa								
Adrielle Andrade de Lima	СВ	15/01/2018	105,33	9,64	6,54	121,51	0,00	121,51
Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017								
Observações:								
Boletos de negociação. Léa								
Adrielle Andrade de Lima	СВ	15/02/2018	105,33	9,64	6,54	121,51	0,00	121,51
Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017								
Observações:		·		1	1	1		
Boletos de negociação. Léa								

Contas A Vencer

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Adrielle Andrade de Lima	СВ	15/03/2018	105,33	9,64	6,54	121,51	0,00	121,51
Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017								
Observações:								
Boletos de negociação. Léa								
Adrielle Andrade de Lima	СВ	15/04/2018	105,33	9,64	6,54	121.51	0.00	121.51
Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos Eng. Civ		10,0 1/2010	1.00,00	3,01	3,01	121,01	0,00	1,0 1

737,31

107,45

944,94

0,00

944,94

67,48

Consoli Eventos 13/03/2018 Pagina: 3

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Contábeis, Eng de Alimen, Eng. Civil e Eng. Elétrica e Fisio Unifacvest Lages 31/08/2019

E do formando: Adrielle Andrade de Lima

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017		I			1		1	
Observações:								
Boletos de negociação. Léa								
Adrielle Andrade de Lima	СВ	15/05/2018	105,33	9,64	6,54	121,51	0,00	121,51
Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017								
Observações:								
Boletos de negociação. Léa								
Adrielle Andrade de Lima	СВ	15/06/2018	105,33	9,64	6,54	121,51	0,00	121,51
Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017								
Observações:								
Boletos de negociação. Léa								
Adrielle Andrade de Lima	СВ	15/07/2018	105,33	9,64	6,54	121,51	0,00	121,51
Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017								
Dbservações:								
Boletos de negociação. Léa								
Adrielle Andrade de Lima	СВ	15/08/2018	105,33	9,64	6,54	121,51	0,00	121,51
Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017								
Observações:								
Boletos de negociação. Léa								
Adrielle Andrade de Lima	СВ	15/09/2018	105,33	9,64	6,54	121,51	0,00	121,51
Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017								
Observações:								
Boletos de negociação. Léa								
Adrielle Andrade de Lima	СВ	15/10/2018	105,33	9,64	6,54	121,51	0,00	121,51
Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017								
Observações: Boletos de negociação. Léa								
ропетов не педопауао. Lea								
Adrielle Andrade de Lima	СВ	15/11/2018	105,33	9,64	6,54	121,51	0,00	121,51

13/03/2018 Pagina: 4

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Contábeis, Eng de Alimen, Eng. Civil e Eng. Elétrica e Fisio Unifacvest Lages 31/08/2019

E do formando: Adrielle Andrade de Lima

Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017								
Observações:						,		
Boletos de negociação. Léa								
Adrielle Andrade de Lima Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017	СВ	15/12/2018	105,33	9,64	6,54	121,51	0,00	121,51
Observações:	'			-	•	•		
Boletos de negociação. Léa								
Adrielle Andrade de Lima	СВ	15/01/2019	105,33	9,64	6,54	121,51	0,00	121,51
Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017		19,01,2010	. 00,00	,,,,,	, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	,.		,.
Observações:				•	•	-		•
Boletos de negociação. Léa								
Adrielle Andrade de Lima	СВ	15/02/2019	105,33	9.64	6,54	121,51	0,00	121,51
Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017			,	,,,,,		,.		,.
Observações:							•	•
Boletos de negociação. Léa								
Adrielle Andrade de Lima	СВ	15/03/2019	105,33	9,64	6,54	121,51	0,00	121,51
Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017			,	,		,	,	,
Observações:							•	•
Boletos de negociação. Léa								
Adrielle Andrade de Lima	СВ	15/04/2019	105,33	9.64	6,54	121,51	0,00	121,51
Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017			,	-,-		,-	,	, -
Observações:	,			•	•	•		
Boletos de negociação. Léa								
Adrielle Andrade de Lima	СВ	15/05/2019	105,33	9,64	6,54	121,51	0,00	121,51
Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017								
Observações:								
Boletos de negociação. Léa								

Consoli Eventos 13/03/2018 Pagina: 5

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Contábeis, Eng de Alimen, Eng. Civil e Eng. Elétrica e Fisio Unifacvest Lages 31/08/2019

E do formando: Adrielle Andrade de Lima

Adrielle Andrade de Lima	СВ	15/06/2019	105,33	9,64	6,54	121,51	0,00	121,51
Adrielle Andrade de Lima - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civ Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/05/2017								
Observações:				•	•	•	•	
Boletos de negociação. Léa								

Sub-total (Aberto): 1.685,28 154,24 104,64 1.944,16 0,00 1.944,16

Totais

Total Geral:	2.422,59	221,72	212,09	2.889,10	0,00	2.889,10